[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УГЛИЧ
    _______________________________________________________________________

    17 декабря 2014 года                                  № 130                                              город Углич

РЕШЕНИЕ
О назначении членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации городского поселения Углич

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Углич, Регламентом Муниципального Совета городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации городского поселения Углич в следующем составе:

 Ю.Н. Кусакина, Глава городского поселения Углич,
 Л.А. Романова, депутат Муниципального Совета городского поселения Углич,

 В.С. Мусинов, депутат Муниципального Совета городского поселения Углич,

 С.А. Голубева, заместитель начальника правового управления администрации

 городского поселения Углич.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Угличанин» и на интернет-портале www.goroduglich.ru
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения Углич                                                               Ю.Н. Кусакина